中共厦门海洋职业技术学院委员会
厦海职院委〔2017〕78 号

中共厦门海洋职业技术学院委员会
关于调整学院党政领导班子

成员工作分工的通知

学院各系部、处室：

因学院领导班子成员调整，经研究，学院党政领导班子成员

工作分工调整如下：

陈苏丽（党委书记）：主持党委全面工作。主管组织、党建、

思想政治、统战、外事（港澳台事务）、离退休干部、关工委等工

作。分管党工部、思政部。联系航海系。

陈昌萍（院长）：主持行政全面工作。主管人事、财务、综合

★

–– 2 ––

改革、发展规划、校园文化建设等工作。分管人事处、财务处。

汤忠民（党委副书记）：主要负责学生、共青团、保卫、宣传、

体委、就业、创新创业、校园安全与稳定、文明校园创建、工会、

教代会、辅导员、志愿服务、红十字会、档案、保密、校友会等

工作。分管学生处（学工部）、保卫处、党工部宣传科、团委、党

校、工会。联系工商系。

余云翼（副院长）：主要负责后勤、资产、校园基本建设、行

政事务等工作，协管财务工作。分管后勤处、办公室。联系基础

部。

缪雄平（党委委员、纪委书记）：主持纪委全面工作。主管纪

检、监察、审计等工作。分管纪检监察室。联系生物系。

孙学耕（党委委员、副院长）：主要负责教学、科研、产教融

合、实验室建设与管理、合作办学、创新创业、招生、教学质量

与监控、质量管理、对外交流与合作、继续教育、培训、校园信

息化建设、图书资料（信息）、科协、语言等工作。分管教务处、

科研与产教融合处、发展规划与评估中心、图书馆（信息中心）、

继续教育学院、督导团、质管办。联系信息系。

吴云辉（党委委员、后勤处处长）：联系机电系。

中共厦门海洋职业技术学院委员会

2017 年 12 月 14 日

–– 3 ––

中共厦门海洋职业技术学院委员会 2017 年 12 月 14 日印发